
 

 

 
ZARZĄDZENIE  NR 184/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizatora programu profilaktycznych szczepień 
przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku życia w roku 2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 48b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na realizatora programu profilaktycznych szczepień 
przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku życia w roku 2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki konkursu ofert, w tym jego przedmiot, wymagania stawiane 
oferentom oraz termin i miejsce składania ofert zawiera określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o złożone oferty Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza 
rekomenduje wybór realizatora programu. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu 
środków podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

(-) Stanisław Strąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


